
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutu Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 8851

)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

216 Wojewody Lubuskiego z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie nadania statutu Kuratorium Oświaty w Gorzowie 

Wielkopolskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Główny Księgowy, który kieruje Zespołem Finansowo-Księgowym;”;

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą Delegatury Kuratorium Oświaty w Zielonej Górze jest miasto Zielona Góra. Adres: ul. 

Podgórna 5, 65-057 Zielona Góra.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 roku. 

 

WOJEWODA LUBUSKI

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938 i 1646

Strona 1




